
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00145387- -UNC-ME#FP

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios.

Por ello;

 

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

RESUELVE

 

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas,
según listado generado por Sistema Guaraní que como Anexo forma parte de la presente
resolución.

ARTICULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.







Facultad de Psicología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


75-200Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 461    Licenciatura en Psicología


Titulo: 809    Licenciada en Psicología
DI LOLLO, MELISA FANNY 15/12/1994 2014 02/12/2013 27/10/2023argentinaDNI 38645817


DOMINGUEZ, CECILIA ELIZABETH 09/08/1995 2014 10/12/2013 24/11/2023argentinaDNI 38883190


DOMINGUEZ NALDA, MARIA VIRGINIA 09/03/1997 2015 02/12/2014 22/09/2023argentinaDNI 40028740


DROHLICH, MARIA VICTORIA 04/04/1998 2016 15/12/2015 25/10/2023argentinaDNI 41033295


ESTERLIZI, DENISE MELANIA 03/01/1996 2014 03/12/2013 02/11/2023argentinaDNI 39494942


ETCHEGARAY, ALDANA EVA 03/07/1990 2014 07/12/2013 23/11/2023argentinaDNI 35267360


FARFÁN MENENDEZ, MARÍA EMILIA 02/12/1996 2015 11/12/2014 06/10/2023argentinaDNI 39989393


FERNANDEZ, AGUSTINA 19/09/1996 2015 05/12/2014 14/08/2023argentinaDNI 45482412


FERNANDEZ, MARIANELA LOURDES 17/09/1997 2016 14/12/2015 20/10/2023argentinaDNI 40364480


FERREIRO GUZZO, MARIA SOL 18/06/1999 2017 13/12/2016 17/11/2023argentinaDNI 41962457


FERREYRA DE BONIS, JULIETA 12/03/1999 2017 12/12/2016 28/08/2023argentinaDNI 41762863


FLORES, LUCIA 14/10/1997 2016 15/12/2015 16/08/2023argentinaDNI 40683297


FLORES, LUCIA DENISE 04/11/1997 2016 11/12/2015 20/10/2023argentinaDNI 40000764


FOGGIA, LUCIA MARIA 27/08/1997 2016 10/12/2015 07/08/2023argentinaDNI 40416341


FOGLIATTI, ELISA 01/02/2000 2018 06/12/2017 05/09/2023argentinaDNI 42387951


FORTUNA, CARLA SOLEDAD 23/11/1998 2017 05/12/2016 04/08/2023argentinaDNI 41441736


FUNES, SOFIA BELEN 14/05/1999 2017 13/12/2016 12/10/2023argentinaDNI 41878504


GATTO, MARINELLA BELEN 03/10/1996 2015 05/12/2014 24/10/2023argentinaDNI 39622904


GAUNA, MARIA LAURA 07/06/1996 2015 03/12/2014 17/08/2023argentinaDNI 39622116


GIMENEZ, PRISCILA AILEN 17/02/1998 2016 04/12/2015 23/11/2023argentinaDNI 40801777


GOMEZ, MILDRED AYELEN 03/03/1997 2016 10/12/2015 15/08/2023argentinaDNI 40030624


GOMEZ SENN, MARIA SOL 28/02/1997 2015 01/12/2014 03/10/2023argentinaDNI 39887257


GONZALEZ BOIX, JOSEFINA 23/07/1998 2016 04/12/2015 20/10/2023argentinaDNI 41046957


GONZALEZ CAZON, CONSTANZA INES 06/04/1998 2016 14/12/2015 15/11/2023argentinaDNI 41091346







75-200Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


GROSS, NAHIR DAFNE 10/01/1996 2014 11/12/2013 16/08/2023argentinaDNI 39222146


GUERRA, JAZMIN ALEJANDRA 21/04/1997 2015 11/12/2014 23/11/2023argentinaDNI 39999921


GUILLAMONDEGUI, SOFIA ANDREA 07/06/1991 2015 03/12/2014 24/10/2023argentinaDNI 35581919


GUTIERREZ de la CUESTA, FRANCISCA 30/04/1999 2017 12/12/2016 31/08/2023argentinaDNI 41847334


IBARROLA, CANDELA BELEN 01/02/2000 2018 13/12/2017 27/11/2023argentinaDNI 42337943


KLOSTER, SOFÍA 20/06/1997 2015 01/12/2014 12/10/2023argentinaDNI 40609154


LOEIRO, YANINA ADRIANA 06/11/1996 2016 15/12/2015 22/09/2023argentinaDNI 39824669


LOPEZ, MARCIA JOHANA 19/04/1997 2016 03/12/2015 11/09/2023argentinaDNI 40028412


LÓPEZ PEROTTI, JESSICA BELÉN 29/09/1996 2018 03/04/2018 29/08/2023argentinaDNI 39476770


Titulo: 809    Licenciado en Psicología
DUNAYEVICH, NICOLÁS URIEL 10/03/1999 2017 02/12/2016 08/08/2023argentinaDNI 41711575


GAGO, FERNANDO 07/06/1997 2016 10/12/2015 07/09/2023argentinaDNI 40519885


GARAY, ANGEL AGUSTIN 30/05/1998 2016 18/12/2015 02/08/2023argentinaDNI 40801835


GARCIA, MARIO RICARDO 06/07/1996 2015 10/12/2014 26/09/2023argentinaDNI 39541247


GIMENEZ, RODRIGO 27/06/1994 2014 02/12/2013 02/11/2023argentinaDNI 37797776


GIUSTINCICH ELOSEGUI, GABRIEL 21/08/1996 2016 15/12/2015 22/09/2023argentinaDNI 39683080


GONZALEZ, FRANCISCO 06/01/1999 2017 12/12/2016 17/08/2023argentinaDNI 41711297


GONZALEZ, JOSÉ MANUEL 17/03/1996 2015 13/12/2014 16/11/2023argentinaDNI 38711697


GONZALEZ MOLINA, BENJAMIN URIEL 13/08/1998 2017 07/12/2016 07/11/2023argentinaDNI 41521365


IBAÑEZ, PABLO NICOLAS 06/02/1992 2015 11/12/2014 14/08/2023argentinaDNI 36833306


KELM, MARCOS LEONEL 12/07/1999 2017 12/12/2016 02/11/2023argentinaDNI 41899804


KLOR, JUAN CRUZ 04/02/1999 2017 14/12/2016 01/09/2023argentinaDNI 41735741


Cantidad: 45


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	numero_documento: RD-2024-203-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 29 de Febrero de 2024
		2024-02-29T10:37:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-29T11:12:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-29T11:12:42-0300
	GDE UNC




